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GENERAL

POS DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB CATEGORIA META RITMO TIPO FED
1 318 Mario Mirabel Alviz CLUB ATLETISMO ANDIAJOA TORREJONCILLO SENIOR A MASC 03:17:16 5'31"/km FEXME
2 140 Miguel Madruga Vicente CLUB ATLETISMO ANDIAJOA TORREJONCILLO VETERANO A MASC 03:18:42 5'33"/km FEXME
3 71 Ricardo Roman Garcia CLUB DEPORTIVO PORTILLA TRAIL TALAYUELA SENIOR B MASC 03:28:35 5'50"/km FEXME
4 57 Manuel Mesa Labrador CLUB EXTREMADURA TRAIL SENIOR A MASC 03:30:54 5'54"/km FEXME
5 320 Ricardo Talavera Talavera CLUB DEPORTIVO PORTILLA TRAIL TALAYUELA SENIOR B MASC 03:33:38 5'59"/km FEXME
6 36 Juan Jose Cano Blazquez CLUB EXTREMADURA TRAIL VETERANO A MASC 03:38:24 6'07"/km FEXME
7 622 Pedro Hernández Martín INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 03:52:13 6'30"/km NO FEDERADO
8 290 Beni Flores Trejo ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL VETERANO A MASC 03:54:02 6'33"/km FEXME
9 56 Víctor Manuel Lemus Herrezuelo TEAM ISLA SPORT VETERANO B MASC 03:54:42 6'34"/km FEXME
10 281 Marchelo Marco Antonio Fernández Canelo TEAM ISLA SPORT VETERANO B MASC 03:55:31 6'35"/km FEXME
11 605 Raul Amor Veliz CLUB DEPORTIVO PORTILLA TRAIL TALAYUELA VETERANO B MASC 03:55:46 6'36"/km NO FEDERADO
12 267 Jose Antonio Moreno Cantero TEAM ISLA SPORT SENIOR B MASC 03:58:28 6'40"/km FEXME
13 79 Francisco Javier Sotés Anton TEAM ISLA SPORT VETERANO A MASC 03:59:39 6'42"/km FEXME
14 621 Francisco José Hernández Cámara ALTER EGO VETERANO A MASC 04:01:35 6'46"/km NO FEDERADO
15 317 Gregorio Hernández Cámara CLUB ATLETISMO ANDIAJOA TORREJONCILLO VETERANO A MASC 04:01:36 6'46"/km FEXME
16 177 Teo Clemente Esteban TEAM ISLA SPORT VETERANO A MASC 04:13:37 7'06"/km FEXME
17 321 Fco José Romero Rodríguez CLUB DE SEDERISMO PEÑAS BLANCAS SENIOR B MASC 04:17:11 7'12"/km FEXME
18 635 Pedro Velazquez Tirado INDEPENDIENTE SENIOR B MASC 04:20:12 7'17"/km NO FEDERADO
19 319 Pedro Juan Vergel Moreno CLUB ATLETISMO ANDIAJOA TORREJONCILLO VETERANO B MASC 04:24:05 7'23"/km FEXME
20 263 María Soledad Rodríguez Bozas CLUB TRAIL COMESUELAS BADAJOZ SENIOR B FEM 04:34:08 7'40"/km FEXME
21 630 Esther Pizarro Corral CLUB DEPORTIVO ITACA AVENTURA VETERANO A FEM 04:39:00 7'48"/km NO FEDERADO
22 323 Ana Tena Sánchez CLUB ATLETISMO CAMPIÑA SUR SENIOR B FEM 04:41:14 7'52"/km FEXME
23 322 Emilio Pérez Valencia CLUB ATLETISMO CAMPIÑA SUR VETERANO A MASC 04:45:14 7'59"/km FEXME
24 613 Juan Jose Cidoncha Rodriguez CLUB ATLETISMO MIAJADAS VETERANO A MASC 04:51:46 8'10"/km NO FEDERADO
25 61 Jara Murillo Fernández CLUB DEPORTIVO PORTILLA TRAIL TALAYUELA SENIOR B FEM 04:58:30 8'21"/km FEXME
26 128 Francisco Jose Sánchez Pulido CLUB ATLETISMO ALMOHARIN VETERANO B MASC 05:01:08 8'26"/km FEXME
27 324 Manuel García Otero CLUB ATLETISMO CAMPIÑA SUR VETERANO B MASC 05:03:58 8'30"/km FEXME
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28 316 Lidia De La Calle Domínguez CLUB EXTREMADURA TRAIL VETERANO A FEM 05:08:42 8'38"/km FEXME
29 607 Daniel Ayuso Blanco DON BENITO TRAIL SENIOR A MASC 05:14:17 8'48"/km NO FEDERADO
30 634 Daniel Salgado Boyero CLUB TORRICO DE SAN PEDRO SENIOR A MASC 05:14:17 8'48"/km NO FEDERADO
31 609 Miguel José Bejarano Prudencio AP PEÑA DEL ÁGUILA VETERANO A MASC 05:22:53 9'02"/km NO FEDERADO
32 608 Francisco Javier Ayuso Mestanza INDEPENDIENTE VETERANO B MASC 05:28:28 9'12"/km NO FEDERADO
33 619 Noelia Grande Sánchez ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA VETERANO A FEM 05:28:50 9'12"/km NO FEDERADO
34 178 Elisabeth Correia Palacios CLUB DEPORTIVO PORTILLA TRAIL TALAYUELA SENIOR B FEM 05:36:23 9'25"/km FEXME
35 77 Matthew Serradilla Suarez CLUB DEPORTIVO PORTILLA TRAIL TALAYUELA SENIOR A MASC 05:36:24 9'25"/km FEXME
36 602 Vicente López Fernández RUN&FIT CHICLANA VETERANO B MASC 05:38:41 9'29"/km FED OTRA CCAA
37 604 Miguel Angel Sanchez Dominguez A. DEP. SOLI. EXTREMADURA NATURAL VETERANO B MASC 06:02:56 10'09"/km FED OTRA CCAA
38 59 María Del Mar Morcillo Cordero CLUB DEPORTIVO U LAGARTU RUNNING VETERANO B FEM 06:03:47 10'11"/km FEXME
39 625 Mercedes Llavero Torruellas INDEPENDIENTE VETERANO B FEM 06:06:31 10'16"/km NO FEDERADO
40 606 Yolanda Arias Méndez VILLANUEVA CORRE...Y MUCHO VETERANO B FEM 06:14:45 10'29"/km NO FEDERADO
41 101 Antonio Nemesio Hernández Sánchez CLUB DEPORTIVO U LAGARTU RUNNING VETERANO C MASC 06:19:30 10'37"/km FEXME
42 616 Ángel Moisés Espada Bonilla INDEPENDIENTE SENIOR A MASC 06:28:29 10'52"/km NO FEDERADO
43 628 José Antonio Pajuelo Casado CLUB MARATON BADAJOZ VETERANO B MASC 06:28:30 10'52"/km NO FEDERADO
44 612 Borja Caldera Borrachero SUPERSÓNICOS VETERANO A MASC 06:28:31 10'52"/km NO FEDERADO
45 614 Germán Cortes Gallego INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 06:28:31 10'52"/km NO FEDERADO
46 610 Javi Bernal Carmona INDEPENDIENTE SENIOR A MASC 06:28:31 10'52"/km NO FEDERADO
47 633 Juan Manuel Rodríguez Aranda ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL SENIOR B MASC 06:28:32 10'53"/km NO FEDERADO
48 631 Joan Querol Olcina INDEPENDIENTE VETERANO B MASC 06:35:49 11'05"/km NO FEDERADO
49 620 Moisés Guerrero Palacios INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 06:37:32 11'08"/km NO FEDERADO
50 618 Juan González Collado INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 06:38:01 11'08"/km NO FEDERADO
51 611 Fran Blanco Villena INDEPENDIENTE SENIOR B MASC 06:49:23 11'28"/km NO FEDERADO
52 627 Antonio Vicente Olivares -toledo VILLANUEVA CORRE...Y MUCHO VETERANO B MASC 06:49:23 11'28"/km NO FEDERADO
53 615 Manuel Curado LOS CURADO VETERANO B MASC 06:49:24 11'28"/km NO FEDERADO
54 629 Guillermo Pérez Santero A. DEP. SOLI. EXTREMADURA NATURAL VETERANO C MASC 06:54:27 11'36"/km NO FEDERADO
55 632 Rafael Ramos Miranda VILLANUEVA CORRE...Y MUCHO VETERANO B MASC 06:56:56 11'40"/km NO FEDERADO

CATEGORIAS
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SENIOR A MASC
1 318 Mario Mirabel Alviz CLUB ATLETISMO ANDIAJOA TORREJONCILLO SENIOR A MASC 03:17:16 5'31"/km FEXME
2 57 Manuel Mesa Labrador CLUB EXTREMADURA TRAIL SENIOR A MASC 03:30:54 5'54"/km FEXME
3 607 Daniel Ayuso Blanco DON BENITO TRAIL SENIOR A MASC 05:14:17 8'48"/km NO FEDERADO
4 634 Daniel Salgado Boyero CLUB TORRICO DE SAN PEDRO SENIOR A MASC 05:14:17 8'48"/km NO FEDERADO
5 77 Matthew Serradilla Suarez CLUB DEPORTIVO PORTILLA TRAIL TALAYUELA SENIOR A MASC 05:36:24 9'25"/km FEXME
6 616 Ángel Moisés Espada Bonilla INDEPENDIENTE SENIOR A MASC 06:28:29 10'52"/km NO FEDERADO
7 610 Javi Bernal Carmona INDEPENDIENTE SENIOR A MASC 06:28:31 10'52"/km NO FEDERADO

SENIOR B MASC
1 71 Ricardo Roman Garcia CLUB DEPORTIVO PORTILLA TRAIL TALAYUELA SENIOR B MASC 03:28:35 5'50"/km FEXME
2 320 Ricardo Talavera Talavera CLUB DEPORTIVO PORTILLA TRAIL TALAYUELA SENIOR B MASC 03:33:38 5'59"/km FEXME
3 267 Jose Antonio Moreno Cantero TEAM ISLA SPORT SENIOR B MASC 03:58:28 6'40"/km FEXME
4 321 Fco José Romero Rodríguez CLUB DE SEDERISMO PEÑAS BLANCAS SENIOR B MASC 04:17:11 7'12"/km FEXME
5 635 Pedro Velazquez Tirado INDEPENDIENTE SENIOR B MASC 04:20:12 7'17"/km NO FEDERADO
6 633 Juan Manuel Rodríguez Aranda ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL SENIOR B MASC 06:28:32 10'53"/km NO FEDERADO
7 611 Fran Blanco Villena INDEPENDIENTE SENIOR B MASC 06:49:23 11'28"/km NO FEDERADO

SENIOR B FEM
1 263 María Soledad Rodríguez Bozas CLUB TRAIL COMESUELAS BADAJOZ SENIOR B FEM 04:34:08 7'40"/km FEXME
2 323 Ana Tena Sánchez CLUB ATLETISMO CAMPIÑA SUR SENIOR B FEM 04:41:14 7'52"/km FEXME
3 61 Jara Murillo Fernández CLUB DEPORTIVO PORTILLA TRAIL TALAYUELA SENIOR B FEM 04:58:30 8'21"/km FEXME
4 178 Elisabeth Correia Palacios CLUB DEPORTIVO PORTILLA TRAIL TALAYUELA SENIOR B FEM 05:36:23 9'25"/km FEXME

VETERANO A MASC
1 140 Miguel Madruga Vicente CLUB ATLETISMO ANDIAJOA TORREJONCILLO VETERANO A MASC 03:18:42 5'33"/km FEXME
2 36 Juan Jose Cano Blazquez CLUB EXTREMADURA TRAIL VETERANO A MASC 03:38:24 6'07"/km FEXME
3 622 Pedro Hernández Martín INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 03:52:13 6'30"/km NO FEDERADO
4 290 Beni Flores Trejo ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL VETERANO A MASC 03:54:02 6'33"/km FEXME
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5 79 Francisco Javier Sotés Anton TEAM ISLA SPORT VETERANO A MASC 03:59:39 6'42"/km FEXME
6 621 Francisco José Hernández Cámara ALTER EGO VETERANO A MASC 04:01:35 6'46"/km NO FEDERADO
7 317 Gregorio Hernández Cámara CLUB ATLETISMO ANDIAJOA TORREJONCILLO VETERANO A MASC 04:01:36 6'46"/km FEXME
8 177 Teo Clemente Esteban TEAM ISLA SPORT VETERANO A MASC 04:13:37 7'06"/km FEXME
9 322 Emilio Pérez Valencia CLUB ATLETISMO CAMPIÑA SUR VETERANO A MASC 04:45:14 7'59"/km FEXME
10 613 Juan Jose Cidoncha Rodriguez CLUB ATLETISMO MIAJADAS VETERANO A MASC 04:51:46 8'10"/km NO FEDERADO
11 609 Miguel José Bejarano Prudencio AP PEÑA DEL ÁGUILA VETERANO A MASC 05:22:53 9'02"/km NO FEDERADO
12 612 Borja Caldera Borrachero SUPERSÓNICOS VETERANO A MASC 06:28:31 10'52"/km NO FEDERADO
13 614 Germán Cortes Gallego INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 06:28:31 10'52"/km NO FEDERADO
14 620 Moisés Guerrero Palacios INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 06:37:32 11'08"/km NO FEDERADO
15 618 Juan González Collado INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 06:38:01 11'08"/km NO FEDERADO

VETERANO B MASC
1 56 Víctor Manuel Lemus Herrezuelo TEAM ISLA SPORT VETERANO B MASC 03:54:42 6'34"/km FEXME
2 281 Marchelo Marco Antonio Fernández Canelo TEAM ISLA SPORT VETERANO B MASC 03:55:31 6'35"/km FEXME
3 605 Raul Amor Veliz CLUB DEPORTIVO PORTILLA TRAIL TALAYUELA VETERANO B MASC 03:55:46 6'36"/km NO FEDERADO
4 319 Pedro Juan Vergel Moreno CLUB ATLETISMO ANDIAJOA TORREJONCILLO VETERANO B MASC 04:24:05 7'23"/km FEXME
5 128 Francisco Jose Sánchez Pulido CLUB ATLETISMO ALMOHARIN VETERANO B MASC 05:01:08 8'26"/km FEXME
6 324 Manuel García Otero CLUB ATLETISMO CAMPIÑA SUR VETERANO B MASC 05:03:58 8'30"/km FEXME
7 608 Francisco Javier Ayuso Mestanza INDEPENDIENTE VETERANO B MASC 05:28:28 9'12"/km NO FEDERADO
8 602 Vicente López Fernández RUN&FIT CHICLANA VETERANO B MASC 05:38:41 9'29"/km FED OTRA CCAA
9 604 Miguel Angel Sanchez Dominguez A. DEP. SOLI. EXTREMADURA NATURAL VETERANO B MASC 06:02:56 10'09"/km FED OTRA CCAA
10 628 José Antonio Pajuelo Casado CLUB MARATON BADAJOZ VETERANO B MASC 06:28:30 10'52"/km NO FEDERADO
11 631 Joan Querol Olcina INDEPENDIENTE VETERANO B MASC 06:35:49 11'05"/km NO FEDERADO
12 627 Antonio Vicente Olivares -toledo VILLANUEVA CORRE...Y MUCHO VETERANO B MASC 06:49:23 11'28"/km NO FEDERADO
13 615 Manuel Curado LOS CURADO VETERANO B MASC 06:49:24 11'28"/km NO FEDERADO
14 632 Rafael Ramos Miranda VILLANUEVA CORRE...Y MUCHO VETERANO B MASC 06:56:56 11'40"/km NO FEDERADO

VETERANO B FEM
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1 59 María Del Mar Morcillo Cordero CLUB DEPORTIVO U LAGARTU RUNNING VETERANO B FEM 06:03:47 10'11"/km FEXME
2 625 Mercedes Llavero Torruellas INDEPENDIENTE VETERANO B FEM 06:06:31 10'16"/km NO FEDERADO
3 606 Yolanda Arias Méndez VILLANUEVA CORRE...Y MUCHO VETERANO B FEM 06:14:45 10'29"/km NO FEDERADO

VETERANO C MASC
1 101 Antonio Nemesio Hernández Sánchez CLUB DEPORTIVO U LAGARTU RUNNING VETERANO C MASC 06:19:30 10'37"/km FEXME
2 629 Guillermo Pérez Santero A. DEP. SOLI. EXTREMADURA NATURAL VETERANO C MASC 06:54:27 11'36"/km NO FEDERADO

VETERANO A FEM
1 630 Esther Pizarro Corral CLUB DEPORTIVO ITACA AVENTURA VETERANO A FEM 04:39:00 7'48"/km NO FEDERADO
2 316 Lidia De La Calle Domínguez CLUB EXTREMADURA TRAIL VETERANO A FEM 05:08:42 8'38"/km FEXME
3 619 Noelia Grande Sánchez ATLETAS POPULARES DE PLASENCIA VETERANO A FEM 05:28:50 9'12"/km NO FEDERADO

INCLUSIVO

Pos dorsal nombre apellidos club categoria Tiempo Ritmo TIPO FED

INCLUSIVO MASC
1 101 Antonio Nemesio Hernández Sánchez CLUB DEPORTIVO U LAGARTU RUNNING VETERANO C MASC 06:19:30 10'37"/km FEXME
2 632 Rafael Ramos Miranda VILLANUEVA CORRE...Y MUCHO VETERANO B MASC 06:56:56 11'40"/km NO FEDERADO
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1 447 Jesus Fabian González Pulido TEAM ISLA SPORT VETERANO A MASC 02:05:30 5'06"/km NO FEDERADO
2 414 Pedro José Hernández Sánchez CLUB ATLETISMO ANDIAJOA TORREJONCILLO VETERANO A MASC 02:06:16 5'07"/km FEXME
3 408 David García Medina B-TRAIL CACERES VETERANO A MASC 02:07:51 5'11"/km FEXME
4 434 Santiago Bueso Ventura ACEHUCHE VETERANO A MASC 02:10:15 5'17"/km NO FEDERADO
5 435 Álvaro Cano Serrano BURPINI SENIOR B MASC 02:14:29 5'28"/km NO FEDERADO
6 461 Julián Miguel Hernández INDEPENDIENTE JOVEN MASC 02:17:32 5'35"/km NO FEDERADO
7 446 Tarsicio González Pulido TEAM ISLA SPORT VETERANO A MASC 02:17:51 5'36"/km NO FEDERADO
8 401 Pedro Francisco Acedo Jaraiz CLUB ATLETISMO ALMOHARIN VETERANO B MASC 02:20:13 5'42"/km FEXME
9 455 Jairo Marcos INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 02:20:43 5'43"/km NO FEDERADO
10 425 José Manuel Sánchez Grande TEAM ISLA SPORT VETERANO B MASC 02:21:46 5'45"/km FEXME
11 410 Diego Germán Cruz ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL VETERANO B MASC 02:24:01 5'51"/km FEXME
12 464 Jonathan Pérez Mateos INDEPENDIENTE SENIOR A MASC 02:27:25 5'59"/km NO FEDERADO
13 439 Amancio Clemente Lorenzo INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 02:28:30 6'02"/km NO FEDERADO
14 436 Pablo Carbonell INDEPENDIENTE SENIOR B MASC 02:29:30 6'04"/km NO FEDERADO
15 452 Fran Llanos Monte CLUB ATLETISMO ANDIAJOA TORREJONCILLO VETERANO A MASC 02:29:59 6'05"/km NO FEDERADO
16 449 Gaspar Hernandez Iglesias CLUB TRIATLON MONTIJO SENIOR A MASC 02:30:06 6'06"/km NO FEDERADO
17 440 Juan Carlos De Cabo Antolin KM 0 JOVEN MASC 02:30:55 6'08"/km NO FEDERADO
18 406 Sergio García Carrasco ASOCIACION DEPORTIVA ARTE FISICO VETERANO A MASC 02:32:37 6'12"/km FEXME
19 453 Jorge López Hernández CLUB MARATÓN CÁCERES SENIOR A MASC 02:32:47 6'12"/km NO FEDERADO
20 402 Nestor Alcon Clemente CLUB DEPORTIVO U LAGARTU RUNNING VETERANO B MASC 02:34:21 6'16"/km FEXME
21 460 Tino März INDEPENDIENTE VETERANO B MASC 02:39:20 6'28"/km NO FEDERADO
22 472 Juan Valle Rubio INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 02:40:42 6'31"/km NO FEDERADO
23 438 Jesus Levi Clemente Alvarez INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 02:41:56 6'34"/km NO FEDERADO
24 411 Gabriel Gil Molano ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL VETERANO B MASC 02:42:10 6'35"/km FEXME
25 413 Montse Grande Serradilla CLUB ATLETISMO ALMOHARIN VETERANO B FEM 02:42:11 6'35"/km FEXME
26 424 María Victoria Rubio Hernández CLUB TRAIL COMESUELAS BADAJOZ SENIOR B FEM 02:43:11 6'38"/km FEXME
27 422 Alfonso Perez Manzano CA MALPARTIDA LOS BARRUECOS VETERANO B MASC 02:44:27 6'41"/km FEXME
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28 458 Roberto Martín Moreno CLUB ATLETISMO ANDIAJOA TORREJONCILLO VETERANO A MASC 02:46:15 6'45"/km NO FEDERADO
29 416 José Manuel López Casado ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL SENIOR A MASC 02:53:50 7'03"/km FEXME
30 426 Severiano Sánchez Núñez CLUB ATLETISMO ANDIAJOA TORREJONCILLO VETERANO B MASC 02:54:16 7'05"/km FEXME
31 456 Daniel Martín Garrido INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 02:54:22 7'05"/km NO FEDERADO
32 403 Antonio Borrego Gutiérrez ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL VETERANO B MASC 02:56:31 7'10"/km FEXME
33 407 Ricardo García González CLUB CRAZYRUNNER CACERES VETERANO A MASC 02:57:00 7'11"/km FEXME
34 417 Roberto Macías Samperio INDEPENDIENTE VETERANO B MASC 02:57:01 7'11"/km FEXME
35 431 Manuel Antolín Gutiérrez INDEPENDIENTE VETERANO B MASC 02:59:56 7'18"/km NO FEDERADO
36 468 María Luisa Ramos Gonzalez CLUB ATLETISMO TRUJILLO VETERANO A FEM 03:00:16 7'19"/km NO FEDERADO
37 451 Alberto Leon Granado INDEPENDIENTE SENIOR A MASC 03:01:36 7'22"/km NO FEDERADO
38 445 Pedro Daniel Gil Nuñez INDEPENDIENTE SENIOR A MASC 03:01:37 7'23"/km NO FEDERADO
39 457 Jesús Martín Lorenzo INDEPENDIENTE SENIOR A MASC 03:01:38 7'23"/km NO FEDERADO
40 421 Adolfo Ortíz Nogales INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 03:03:32 7'27"/km FEXME
41 475 José Manuel Zazo Sánchez CLUB ATLETISMO CORIA VETERANO B MASC 03:03:52 7'28"/km NO FEDERADO
42 432 Jose Manuel Blázquez Carrasco CLUB ATLETISMO MIAJADAS VETERANO A MASC 03:07:27 7'37"/km NO FEDERADO
43 420 Cristofer Mirón García CLUB ATLETISMO ANDIAJOA TORREJONCILLO SENIOR B MASC 03:07:29 7'37"/km FEXME
44 404 Fernando Campos Jara ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL SENIOR B MASC 03:11:02 7'45"/km FEXME
45 465 Mercedes Pérez Ramos INDEPENDIENTE VETERANO A FEM 03:11:04 7'46"/km NO FEDERADO
46 427 Juan Diego Sánchez Ríos ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL VETERANO A MASC 03:11:04 7'46"/km FEXME
47 433 Eloise Breña KUNTAKINTE´S RUNNERS VETERANO A FEM 03:11:04 7'46"/km NO FEDERADO
48 442 Pedro Alejandro Díaz Serrano INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 03:11:04 7'46"/km NO FEDERADO
49 419 Oscar Millán Nevado TEAM ISLA SPORT SENIOR B MASC 03:12:07 7'48"/km FEXME
50 418 Nuria Martin Morcuende CLUB DEPORTIVO PORTILLA TRAIL TALAYUELA VETERANO A FEM 03:16:04 7'58"/km FEXME
51 428 Carlos Jose Navarro Herranz CLUB ATLETISMO ANDIAJOA TORREJONCILLO VETERANO B MASC 03:16:31 7'59"/km FED OTRA CCAA
52 444 Jesús Gentil Nieto INDEPENDIENTE VETERANO B MASC 03:16:35 7'59"/km NO FEDERADO
53 430 Mateo Alía Campillo INDEPENDIENTE SENIOR A MASC 03:16:59 8'00"/km NO FEDERADO
54 471 Rafael Santos Ruiz VILLANUEVACORRE... Y MUCHO VETERANO A MASC 03:33:53 8'41"/km NO FEDERADO
55 423 Francisco Rodriguez Lavado CLUB DEPORTIVO U LAGARTU RUNNING VETERANO B MASC 03:40:53 8'58"/km FEXME
56 405 Tamara Domínguez Carpintero ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL VETERANO A FEM 03:44:01 9'06"/km FEXME
57 463 Eneko Pérez Leal INDEPENDIENTE SENIOR A MASC 03:45:56 9'11"/km NO FEDERADO



XVI ULTRARTESANOS
TRAIL 24.6K

www.fexme.com

Cronometraje y Gestión de Eventos Deportivos |www.tucrono.com|info@tucrono.com|651 483 146	MÁS INFORMACIÓN EN LA APP LIVE TU CRONO

POS DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB CATEGORIA META RITMO TIPO FED
58 473 Andres Vega Martin CLUB TRIATLÓN CEUTA VETERANO A MASC 03:51:56 9'25"/km NO FEDERADO
59 474 Vicente Vega Martin INDEPENDIENTE VETERANO B MASC 03:51:56 9'25"/km NO FEDERADO
60 467 Felix Alejandro Pinto Hernandez CLUB ATLETISMO ANDIAJOA TORREJONCILLO VETERANO B MASC 03:55:15 9'33"/km NO FEDERADO
61 448 José María Gonzalez Ramos CLUB ATLETISMO ANDIAJOA TORREJONCILLO VETERANO C MASC 03:55:17 9'33"/km NO FEDERADO
62 450 Félix Hurtado Alcaide CLUB ATLETISMO ANDIAJOA TORREJONCILLO VETERANO B MASC 03:57:00 9'38"/km NO FEDERADO
63 443 Manuel Encinas Roncero INDEPENDIENTE VETERANO B MASC 03:57:01 9'38"/km NO FEDERADO

CATEGORIAS

POS DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB CATEGORIA META RITMO TIPO FED

SENIOR A MASC
1 464 Jonathan Pérez Mateos INDEPENDIENTE SENIOR A MASC 02:27:25 5'59"/km NO FEDERADO
2 449 Gaspar Hernandez Iglesias CLUB TRIATLON MONTIJO SENIOR A MASC 02:30:06 6'06"/km NO FEDERADO
3 453 Jorge López Hernández CLUB MARATÓN CÁCERES SENIOR A MASC 02:32:47 6'12"/km NO FEDERADO
4 416 José Manuel López Casado ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL SENIOR A MASC 02:53:50 7'03"/km FEXME
5 451 Alberto Leon Granado INDEPENDIENTE SENIOR A MASC 03:01:36 7'22"/km NO FEDERADO
6 445 Pedro Daniel Gil Nuñez INDEPENDIENTE SENIOR A MASC 03:01:37 7'23"/km NO FEDERADO
7 457 Jesús Martín Lorenzo INDEPENDIENTE SENIOR A MASC 03:01:38 7'23"/km NO FEDERADO
8 430 Mateo Alía Campillo INDEPENDIENTE SENIOR A MASC 03:16:59 8'00"/km NO FEDERADO
9 463 Eneko Pérez Leal INDEPENDIENTE SENIOR A MASC 03:45:56 9'11"/km NO FEDERADO

SENIOR B MASC
1 435 Álvaro Cano Serrano BURPINI SENIOR B MASC 02:14:29 5'28"/km NO FEDERADO
2 436 Pablo Carbonell INDEPENDIENTE SENIOR B MASC 02:29:30 6'04"/km NO FEDERADO
3 420 Cristofer Mirón García CLUB ATLETISMO ANDIAJOA TORREJONCILLO SENIOR B MASC 03:07:29 7'37"/km FEXME
4 404 Fernando Campos Jara ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL SENIOR B MASC 03:11:02 7'45"/km FEXME
5 419 Oscar Millán Nevado TEAM ISLA SPORT SENIOR B MASC 03:12:07 7'48"/km FEXME

SENIOR B FEM
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1 424 María Victoria Rubio Hernández CLUB TRAIL COMESUELAS BADAJOZ SENIOR B FEM 02:43:11 6'38"/km FEXME

VETERANO A MASC
1 447 Jesus Fabian González Pulido TEAM ISLA SPORT VETERANO A MASC 02:05:30 5'06"/km NO FEDERADO
2 414 Pedro José Hernández Sánchez CLUB ATLETISMO ANDIAJOA TORREJONCILLO VETERANO A MASC 02:06:16 5'07"/km FEXME
3 408 David García Medina B-TRAIL CACERES VETERANO A MASC 02:07:51 5'11"/km FEXME
4 434 Santiago Bueso Ventura ACEHUCHE VETERANO A MASC 02:10:15 5'17"/km NO FEDERADO
5 446 Tarsicio González Pulido TEAM ISLA SPORT VETERANO A MASC 02:17:51 5'36"/km NO FEDERADO
6 455 Jairo Marcos INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 02:20:43 5'43"/km NO FEDERADO
7 439 Amancio Clemente Lorenzo INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 02:28:30 6'02"/km NO FEDERADO
8 452 Fran Llanos Monte CLUB ATLETISMO ANDIAJOA TORREJONCILLO VETERANO A MASC 02:29:59 6'05"/km NO FEDERADO
9 406 Sergio García Carrasco ASOCIACION DEPORTIVA ARTE FISICO VETERANO A MASC 02:32:37 6'12"/km FEXME
10 472 Juan Valle Rubio INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 02:40:42 6'31"/km NO FEDERADO
11 438 Jesus Levi Clemente Alvarez INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 02:41:56 6'34"/km NO FEDERADO
12 458 Roberto Martín Moreno CLUB ATLETISMO ANDIAJOA TORREJONCILLO VETERANO A MASC 02:46:15 6'45"/km NO FEDERADO
13 456 Daniel Martín Garrido INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 02:54:22 7'05"/km NO FEDERADO
14 407 Ricardo García González CLUB CRAZYRUNNER CACERES VETERANO A MASC 02:57:00 7'11"/km FEXME
15 421 Adolfo Ortíz Nogales INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 03:03:32 7'27"/km FEXME
16 432 Jose Manuel Blázquez Carrasco CLUB ATLETISMO MIAJADAS VETERANO A MASC 03:07:27 7'37"/km NO FEDERADO
17 427 Juan Diego Sánchez Ríos ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL VETERANO A MASC 03:11:04 7'46"/km FEXME
18 442 Pedro Alejandro Díaz Serrano INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 03:11:04 7'46"/km NO FEDERADO
19 471 Rafael Santos Ruiz VILLANUEVACORRE... Y MUCHO VETERANO A MASC 03:33:53 8'41"/km NO FEDERADO
20 473 Andres Vega Martin CLUB TRIATLÓN CEUTA VETERANO A MASC 03:51:56 9'25"/km NO FEDERADO

VETERANO B MASC
1 401 Pedro Francisco Acedo Jaraiz CLUB ATLETISMO ALMOHARIN VETERANO B MASC 02:20:13 5'42"/km FEXME
2 425 José Manuel Sánchez Grande TEAM ISLA SPORT VETERANO B MASC 02:21:46 5'45"/km FEXME
3 410 Diego Germán Cruz ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL VETERANO B MASC 02:24:01 5'51"/km FEXME
4 402 Nestor Alcon Clemente CLUB DEPORTIVO U LAGARTU RUNNING VETERANO B MASC 02:34:21 6'16"/km FEXME
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5 460 Tino März INDEPENDIENTE VETERANO B MASC 02:39:20 6'28"/km NO FEDERADO
6 411 Gabriel Gil Molano ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL VETERANO B MASC 02:42:10 6'35"/km FEXME
7 422 Alfonso Perez Manzano CA MALPARTIDA LOS BARRUECOS VETERANO B MASC 02:44:27 6'41"/km FEXME
8 426 Severiano Sánchez Núñez CLUB ATLETISMO ANDIAJOA TORREJONCILLO VETERANO B MASC 02:54:16 7'05"/km FEXME
9 403 Antonio Borrego Gutiérrez ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL VETERANO B MASC 02:56:31 7'10"/km FEXME
10 417 Roberto Macías Samperio INDEPENDIENTE VETERANO B MASC 02:57:01 7'11"/km FEXME
11 431 Manuel Antolín Gutiérrez INDEPENDIENTE VETERANO B MASC 02:59:56 7'18"/km NO FEDERADO
12 475 José Manuel Zazo Sánchez CLUB ATLETISMO CORIA VETERANO B MASC 03:03:52 7'28"/km NO FEDERADO
13 428 Carlos Jose Navarro Herranz CLUB ATLETISMO ANDIAJOA TORREJONCILLO VETERANO B MASC 03:16:31 7'59"/km FED OTRA CCAA
14 444 Jesús Gentil Nieto INDEPENDIENTE VETERANO B MASC 03:16:35 7'59"/km NO FEDERADO
15 423 Francisco Rodriguez Lavado CLUB DEPORTIVO U LAGARTU RUNNING VETERANO B MASC 03:40:53 8'58"/km FEXME
16 474 Vicente Vega Martin INDEPENDIENTE VETERANO B MASC 03:51:56 9'25"/km NO FEDERADO
17 467 Felix Alejandro Pinto Hernandez CLUB ATLETISMO ANDIAJOA TORREJONCILLO VETERANO B MASC 03:55:15 9'33"/km NO FEDERADO
18 450 Félix Hurtado Alcaide CLUB ATLETISMO ANDIAJOA TORREJONCILLO VETERANO B MASC 03:57:00 9'38"/km NO FEDERADO
19 443 Manuel Encinas Roncero INDEPENDIENTE VETERANO B MASC 03:57:01 9'38"/km NO FEDERADO

VETERANO B FEM
1 413 Montse Grande Serradilla CLUB ATLETISMO ALMOHARIN VETERANO B FEM 02:42:11 6'35"/km FEXME

VETERANO C MASC
1 448 José María Gonzalez Ramos CLUB ATLETISMO ANDIAJOA TORREJONCILLO VETERANO C MASC 03:55:17 9'33"/km NO FEDERADO

VETERANO A FEM
1 468 María Luisa Ramos Gonzalez CLUB ATLETISMO TRUJILLO VETERANO A FEM 03:00:16 7'19"/km NO FEDERADO
2 465 Mercedes Pérez Ramos INDEPENDIENTE VETERANO A FEM 03:11:04 7'46"/km NO FEDERADO
3 433 Eloise Breña KUNTAKINTE´S RUNNERS VETERANO A FEM 03:11:04 7'46"/km NO FEDERADO
4 418 Nuria Martin Morcuende CLUB DEPORTIVO PORTILLA TRAIL TALAYUELA VETERANO A FEM 03:16:04 7'58"/km FEXME
5 405 Tamara Domínguez Carpintero ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL VETERANO A FEM 03:44:01 9'06"/km FEXME
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JOVEN MASC
1 461 Julián Miguel Hernández INDEPENDIENTE JOVEN MASC 02:17:32 5'35"/km NO FEDERADO
2 440 Juan Carlos De Cabo Antolin KM 0 JOVEN MASC 02:30:55 6'08"/km NO FEDERADO

INCLUSIVO
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GENERAL

POS DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB CATEGORIA META RITMO TIPO FED
1 517 Emilio García Pérez CLUB ATLETISMO CAMPIÑA SUR CADETE MASC 00:28:51 3'36"/km NO FEDERADO
2 511 Julian Diaz Rico CLUB ATLETISMO CORIA VETERANO A MASC 00:29:44 3'43"/km NO FEDERADO
3 516 Manuel García Pérez CLUB ATLETISMO CAMPIÑA SUR JUVENIL MASC 00:29:55 3'44"/km NO FEDERADO
4 528 Cesar Martin CLUB ATLETISMO CORIA VETERANO A MASC 00:31:22 3'55"/km NO FEDERADO
5 542 Lázaro Javier Pinero Rabasot TRIATLON CORIA VETERANO A MASC 00:31:43 3'57"/km NO FEDERADO
6 520 Hugo Hurtado Rodríguez CLUB ESCUELA ATLETISMO PLASENCIA JUVENIL MASC 00:32:29 4'03"/km NO FEDERADO
7 547 Javier Sánchez Martín CLUB ATLETISMO CORIA VETERANO A MASC 00:33:40 4'12"/km NO FEDERADO
8 525 Samuel Macías De La Montaña DUNHUELLAS MISHING SENIOR MASC 00:33:56 4'14"/km NO FEDERADO
9 514 Javier Domínguez Santos INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 00:34:21 4'17"/km NO FEDERADO
10 501 Javier Collado Mogena CLUB ATLETISMO ALMOHARIN JUVENIL MASC 00:34:44 4'20"/km FEXME
11 551 Domingo Valiente Lorenzo GR 100 VETERANO B MASC 00:35:52 4'29"/km NO FEDERADO
12 532 Jose Francisco Medina Calvo CLUB MARATON CACERES VETERANO C MASC 00:36:03 4'30"/km NO FEDERADO
13 502 Cándido Emilio De La Cruz Elias ASOCIACIÓN CLUB DE ESCALADA EL BERROCAL VETERANO B MASC 00:36:40 4'35"/km FEXME
14 552 Jorge Vivas Campos INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 00:36:42 4'35"/km NO FEDERADO
15 535 Lorenzo Moreno León CLUB ATLETISMO ANDIAJOA TORREJONCILLO VETERANO C MASC 00:37:18 4'39"/km NO FEDERADO
16 509 Francisco Javier Díaz González INDEPENDIENTE VETERANO B MASC 00:38:22 4'47"/km NO FEDERADO
17 539 Alfredo Núñez Salas CLUB ATLETISMO ANDIAJOA TORREJONCILLO VETERANO A MASC 00:38:33 4'49"/km NO FEDERADO
18 527 Pedro Javier Manzano Leo QUORUM BARRUECOS CLUB DE ESCALADA VETERANO A MASC 00:39:05 4'53"/km NO FEDERADO
19 538 Gustavo Adolfo Núñez Clemente INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 00:39:28 4'56"/km NO FEDERADO
20 524 Abel Lourtau López CLUB ATLETISMO ANDIAJOA TORREJONCILLO VETERANO A MASC 00:39:28 4'56"/km NO FEDERADO
21 541 María José Pérez Valencia CLUB ATLETISMO CAMPIÑA SUR VETERANO A FEM 00:39:58 4'59"/km NO FEDERADO
22 533 Hugo Méndez Pacheco AD TORREJONCILLO JOVEN MASC 00:40:21 5'02"/km NO FEDERADO
23 536 Silvia Moreno Martin ASOCIACION DE SENDERISMO TORREORGAZ SENIOR FEM 00:40:21 5'02"/km NO FEDERADO
24 537 Pepe Moreno Moreno CLUB ATLETISMO ANDIAJOA TORREJONCILLO VETERANO C MASC 00:40:22 5'02"/km NO FEDERADO
25 540 Moisés Leví Paniagua Martín INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 00:40:25 5'03"/km NO FEDERADO
26 518 Diego German Cabezudo CLUB TRIATLON MONTIJO VETERANO B MASC 00:40:36 5'04"/km NO FEDERADO
27 507 María Belén Cerro Gómez CLUB ATLETISMO ANDIAJOA TORREJONCILLO VETERANO A FEM 00:40:59 5'07"/km NO FEDERADO
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28 505 Isabelo Yelmo Ramírez INDEPENDIENTE VETERANO C MASC 00:41:11 5'08"/km FEXME
29 550 M Inmaculada Terrón Ramos CLUB ATLETISMO ANDIAJOA TORREJONCILLO VETERANO A FEM 00:43:30 5'26"/km NO FEDERADO
30 546 Alejandro Roso Bravo CLUB ATLETISMO ANDIAJOA TORREJONCILLO VETERANO A MASC 00:43:31 5'26"/km NO FEDERADO
31 523 Mario Lourtau López INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 00:43:55 5'29"/km NO FEDERADO
32 515 Marta García Carrasco CLUB DEPORTIVO LOCAL LEGENDS RIBEROS DEL TAJO SENIOR FEM 00:44:04 5'30"/km NO FEDERADO
33 476 Juan Jesus Martin Vergel CLUB ATLETISMO ANDIAJOA TORREJONCILLO VETERANO A MASC 00:45:18 5'39"/km NO FEDERADO
34 553 Nina Zühlke INDEPENDIENTE VETERANO A FEM 00:46:06 5'45"/km NO FEDERADO
35 506 Sergio Bravo Montero ROCKRUNRIDER SENIOR MASC 00:46:10 5'46"/km NO FEDERADO
36 519 Enrique Gutiérrez Sánchez CLUB ATLETISMO ANDIAJOA TORREJONCILLO VETERANO B MASC 00:46:16 5'47"/km NO FEDERADO
37 513 Lidia Dominguez Manuel INDEPENDIENTE SENIOR FEM 00:47:27 5'55"/km NO FEDERADO
38 543 Adrian Pizarro Sanchez CLUB TRIATLON MONTIJO SENIOR MASC 00:47:28 5'56"/km NO FEDERADO
39 544 Jeronimo Plata Sanguino INDEPENDIENTE VETERANO C MASC 00:53:01 6'37"/km NO FEDERADO
40 508 Antonio Cruz Sánchez ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL VETERANO C MASC 00:57:51 7'13"/km NO FEDERADO
41 504 Maria Jose Sanchez Terron CLUB ATLETISMO ANDIAJOA TORREJONCILLO SENIOR FEM 00:57:52 7'14"/km FEXME
42 510 Jesus Diaz Parra CLUB ATLETISMO MIAJADAS VETERANO A MASC 02:59:29 22'26"/km NO FEDERADO

CATEGORIAS

POS DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB CATEGORIA META RITMO TIPO FED

VETERANO A MASC
1 511 Julian Diaz Rico CLUB ATLETISMO CORIA VETERANO A MASC 00:29:44 3'43"/km NO FEDERADO
2 528 Cesar Martin CLUB ATLETISMO CORIA VETERANO A MASC 00:31:22 3'55"/km NO FEDERADO
3 542 Lázaro Javier Pinero Rabasot TRIATLON CORIA VETERANO A MASC 00:31:43 3'57"/km NO FEDERADO
4 547 Javier Sánchez Martín CLUB ATLETISMO CORIA VETERANO A MASC 00:33:40 4'12"/km NO FEDERADO
5 514 Javier Domínguez Santos INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 00:34:21 4'17"/km NO FEDERADO
6 552 Jorge Vivas Campos INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 00:36:42 4'35"/km NO FEDERADO
7 539 Alfredo Núñez Salas CLUB ATLETISMO ANDIAJOA TORREJONCILLO VETERANO A MASC 00:38:33 4'49"/km NO FEDERADO
8 527 Pedro Javier Manzano Leo QUORUM BARRUECOS CLUB DE ESCALADA VETERANO A MASC 00:39:05 4'53"/km NO FEDERADO
9 538 Gustavo Adolfo Núñez Clemente INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 00:39:28 4'56"/km NO FEDERADO
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10 524 Abel Lourtau López CLUB ATLETISMO ANDIAJOA TORREJONCILLO VETERANO A MASC 00:39:28 4'56"/km NO FEDERADO
11 540 Moisés Leví Paniagua Martín INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 00:40:25 5'03"/km NO FEDERADO
12 546 Alejandro Roso Bravo CLUB ATLETISMO ANDIAJOA TORREJONCILLO VETERANO A MASC 00:43:31 5'26"/km NO FEDERADO
13 523 Mario Lourtau López INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 00:43:55 5'29"/km NO FEDERADO
14 476 Juan Jesus Martin Vergel CLUB ATLETISMO ANDIAJOA TORREJONCILLO VETERANO A MASC 00:45:18 5'39"/km NO FEDERADO
15 510 Jesus Diaz Parra CLUB ATLETISMO MIAJADAS VETERANO A MASC 02:59:29 22'26"/km NO FEDERADO

VETERANO B MASC
1 551 Domingo Valiente Lorenzo GR 100 VETERANO B MASC 00:35:52 4'29"/km NO FEDERADO
2 502 Cándido Emilio De La Cruz Elias ASOCIACIÓN CLUB DE ESCALADA EL BERROCAL VETERANO B MASC 00:36:40 4'35"/km FEXME
3 509 Francisco Javier Díaz González INDEPENDIENTE VETERANO B MASC 00:38:22 4'47"/km NO FEDERADO
4 518 Diego German Cabezudo CLUB TRIATLON MONTIJO VETERANO B MASC 00:40:36 5'04"/km NO FEDERADO
5 519 Enrique Gutiérrez Sánchez CLUB ATLETISMO ANDIAJOA TORREJONCILLO VETERANO B MASC 00:46:16 5'47"/km NO FEDERADO

VETERANO C MASC
1 532 Jose Francisco Medina Calvo CLUB MARATON CACERES VETERANO C MASC 00:36:03 4'30"/km NO FEDERADO
2 535 Lorenzo Moreno León CLUB ATLETISMO ANDIAJOA TORREJONCILLO VETERANO C MASC 00:37:18 4'39"/km NO FEDERADO
3 537 Pepe Moreno Moreno CLUB ATLETISMO ANDIAJOA TORREJONCILLO VETERANO C MASC 00:40:22 5'02"/km NO FEDERADO
4 505 Isabelo Yelmo Ramírez INDEPENDIENTE VETERANO C MASC 00:41:11 5'08"/km FEXME
5 544 Jeronimo Plata Sanguino INDEPENDIENTE VETERANO C MASC 00:53:01 6'37"/km NO FEDERADO
6 508 Antonio Cruz Sánchez ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL VETERANO C MASC 00:57:51 7'13"/km NO FEDERADO

VETERANO A FEM
1 541 María José Pérez Valencia CLUB ATLETISMO CAMPIÑA SUR VETERANO A FEM 00:39:58 4'59"/km NO FEDERADO
2 507 María Belén Cerro Gómez CLUB ATLETISMO ANDIAJOA TORREJONCILLO VETERANO A FEM 00:40:59 5'07"/km NO FEDERADO
3 550 M Inmaculada Terrón Ramos CLUB ATLETISMO ANDIAJOA TORREJONCILLO VETERANO A FEM 00:43:30 5'26"/km NO FEDERADO
4 553 Nina Zühlke INDEPENDIENTE VETERANO A FEM 00:46:06 5'45"/km NO FEDERADO

JOVEN MASC
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POS DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB CATEGORIA META RITMO TIPO FED
1 533 Hugo Méndez Pacheco AD TORREJONCILLO JOVEN MASC 00:40:21 5'02"/km NO FEDERADO

CADETE MASC
1 517 Emilio García Pérez CLUB ATLETISMO CAMPIÑA SUR CADETE MASC 00:28:51 3'36"/km NO FEDERADO

JUVENIL MASC
1 516 Manuel García Pérez CLUB ATLETISMO CAMPIÑA SUR JUVENIL MASC 00:29:55 3'44"/km NO FEDERADO
2 520 Hugo Hurtado Rodríguez CLUB ESCUELA ATLETISMO PLASENCIA JUVENIL MASC 00:32:29 4'03"/km NO FEDERADO
3 501 Javier Collado Mogena CLUB ATLETISMO ALMOHARIN JUVENIL MASC 00:34:44 4'20"/km FEXME

SENIOR MASC
1 525 Samuel Macías De La Montaña DUNHUELLAS MISHING SENIOR MASC 00:33:56 4'14"/km NO FEDERADO
2 506 Sergio Bravo Montero ROCKRUNRIDER SENIOR MASC 00:46:10 5'46"/km NO FEDERADO
3 543 Adrian Pizarro Sanchez CLUB TRIATLON MONTIJO SENIOR MASC 00:47:28 5'56"/km NO FEDERADO

SENIOR FEM
1 536 Silvia Moreno Martin ASOCIACION DE SENDERISMO TORREORGAZ SENIOR FEM 00:40:21 5'02"/km NO FEDERADO
2 515 Marta García Carrasco CLUB DEPORTIVO LOCAL LEGENDS RIBEROS DEL TAJO SENIOR FEM 00:44:04 5'30"/km NO FEDERADO
3 513 Lidia Dominguez Manuel INDEPENDIENTE SENIOR FEM 00:47:27 5'55"/km NO FEDERADO
4 504 Maria Jose Sanchez Terron CLUB ATLETISMO ANDIAJOA TORREJONCILLO SENIOR FEM 00:57:52 7'14"/km FEXME

INCLUSIVO


